
 

    SETONŮV ZÁVOD 

       18. 4. 2015 

 

 

     

Znovu ho tady máme, poslední a nejdůležitější závod Zelené ligy, Setonův závod. V tento den se 

budeme snažit zúročit naše získané znalosti, na trati budeme plnit v týmu různé dovednostní a 

znalostní disciplíny, a pokud se nám to podaří, odneseme si zase putovní cenu. Proto se lorieňáci 

snažme přijít v co největším počtu! 
 

 Datum: 18. 4. 2015 

 Sraz: v 7:50 před nádražím v Židenicích  

Konec: 18:00 před nádražím v Židenicích (v případě změny budete 

telefonicky kontaktováni) 

 Konání závodu: Bílovice nad Svitavou 

 Cena: 100 Kč (v ceně jsou jízdenky i oběd od organizátorů) 

Kategorie:  N – ročník narození 2006, 2007, 2008 

M – ročník narození 2003, 2004, 2005 

S – ročník narození 2000, 2001, 2002 

R – ročník narození 1997, 1998, 1999 

  

 S sebou: svačinu na celý den, včetně pití (alespoň 1,5l), sportovní oblečení dle počasí (mělo by 

však krýt kolena i lokty, závod probíhá převážně v lese), pevná obuv, pláštěnku, oddílové tričko a kdo má 

i košili a šátek, KPZ s jehlou a nití (nejlepší je, když už bude navlečená, aby na stanovišti zbytečně 

nemrhaly děti časem), uzlovačku!!!, tužku, papír, šátek, ešus, lžičku 

 

Použití mobilu během závodu se trestá vyloučením celé družinky! 

  

  Kontakt: Prášek-774 861 627 

(odvede děti, ostatní vedoucí budou již na stanovišti, proto se prvně obracejte k němu) 

…………………………………….…………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Návratka:  Jednodenní výlet – Setonův závod 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/dcera…………………………………………………………………, 

zúčastnil/a  Setonova závodu dne 18. 4. 2015  

 

 

Podpis rodičů: ……………………………………………………  Datum: …….. 

Kontakt na rodiče ……………………………………………. 

 


